
Výsledky ankety v naší školní jídelně

1. Chutná ti ve školní jídelně podávaná strava?

zakřížkuj

ANO 76

MOHLO BY TO BÝT HORŠÍ 138

ŽÁDNÁ SLÁVA 54

NE 23

2. Odpověz, prosím na následující otázky:

ANO NE OBČAS

JE VÝBĚR JÍDEL DOSTAČUJÍCÍ? 136 51 58

MŮŽEŠ SI VZÍT K JÍDLU KOMPOT NEBO SALÁT? 159 36 28

JE V JÍDELNĚ VŽDY DOSTATEK PITÍ? 174 20 25

MŮŽEŠ SI PŘIDAT, KDYŽ CHCEŠ? 140 26 46

3. Odpověz, prosím na následující otázky:

ANO NE OBČAS

BÝVÁ JÍDLO DOSTATEČNĚ TEPLÉ 95 38 84

MÁŠ VDŽY SI KAM SEDNOUT? 101 27 101

JE PŘÍSTUP KUCHAŘEK VŮČI STRÁVNÍKOVI DOSTAČUJÍCÍ 103 60 50

4. Máš nějaký nápad nebo připomínku jak jídelnu zlepšit?

Vzkázal bys něco kuchařkám? Můžeš právě teď? Respondentů 255

sůl , pepř , olej na stoly

indická jídla naučte se vařit

losos, řízek, palačinky, langoše, ovocné knedlíky jsem ráda, že máme tak skvělé kuchařky

lépe servírovat vařit normálně

děkuji za kvalitní obědy
strašně dobře vaříte

V Praze dne 15.4. 2024

Vypracovala: J. Uhlíková

0

50

100

150

ANO MOHLO BY TO BÝT HORŠÍ ŽÁDNÁ SLÁVA NE

0

50

100

150

200

JE VÝBĚR JÍDEL DOSTAČUJÍCÍ?MŮŽEŠ SI VZÍT K JÍDLU KOMPOT NEBO SALÁT?JE V JÍDELNĚ VŽDY DOSTATEK PITÍ? MŮŽEŠ SI PŘIDAT, KDYŽ CHCEŠ?

ANO

NE

OBČAS

0

20

40

60

80

100

120

BÝVÁ JÍDLO DOSTATEČNĚ TEPLÉ MÁŠ VDŽY SI KAM SEDNOUT? JE PŘÍSTUP KUCHAŘEK VŮČI STRÁVNÍKOVI
DOSTAČUJÍCÍ

ANO

NE

OBČAS



Vážení strávníci a rodiče,
kolektiv školní jídelny děkuje všem strávníkům za názory a bude samozřejmě

s tímto materiálem dále pracovat.

Dle možností kapacity personálu určitě vyhovíme strávníkům, kteří měli určitá přání,

v rámci jídelního lístku, budeme se snažit, aby kvalita stravy byla adekvátní požadavkům

strávníka. 

Co se týče strávníků, kteří si v naší školní jídelně ne vždy dobře pochutnají se budeme

snažit vyhovět, aby s námi byl strávník spokojen, protože si myslím, že o tom svědčí

i jiné výsledky tzn. některé mimoškolní akce , kdy vaříme pro sportovce a v neposlední řadě

mi dovolte zmínit raut, který naše školní kuchyně připravuje pro končící deváté třídy,

zpětná vazba na výše zmíněné byla hodnocena vždy velice kladně.

OCHUTNEJTE NAŠE JÍDLO
Zároveň mi touto cestou dovolte pozvat na ochutnávku jídla  rodiče našich strávníků.

Na moji email adresu je možné si kdykoliv objednat pokrm, který vám může

vaše dítě přinést domu, aby jste ochutnali jak se vaří v naší školní jídelně.

Je možné objednat kompletní celé jídlo , kde částka činí 130,- Kč

nebo pouze vzorek daného pokrmu, který bude poskytován zatím zdarma.

Pokrm je možné připravit do vámi přinesených nádob nebo máme pro vás

připravené menu boxy.

Ochutnejte, posoudíte !!!!!

Vaše školní jídelna Táborská.

kolektiv kuchyně


